МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИrI КА,МlIАТСКОГО КРАЯ

краевое государственное общеобрчtзовательнOе автономное r{реждение
<Центр образования <<Эвtr)ика)

ПРИКАЗ ЛЬ 264\1-у
г. Петропавловск-Камчатский

О создании бракеражной комиссии

от 02.09.2022 r.

продуктов и

На основании ч.1 ст. з7 Федерального закона (об образовании вРоссийсКой Федерации) от 27.12.2012 Jt 273-Фз, приказ а !{s 622 от З0.06.2021г.(об утверждении Единого регион€tльного стандарта оказания услуги по
обеспечению горячим питанием обучающихQя 1-4l классов государственных и
муницип€Lпьных образовательных организаций (п.3.7), в целях организацI.Iи
контроля за приготовлениеМ пищи в КГоАУ <I-{ен,гр образования <Эврика)>

IIРИКАЗЫВАЮ:
1.Создатъ бракеражную комиссию по закJIадке основных

выходу порций готовых блюд в следующ€м cocToBre]
Сычева А.А. - заместитель директора по AXP:;
Арсенюк С.Э. - старшЕuI медицинскЕuI сестра;
Колесин А.В - шеф-повар;
Мышенцева О.А. - бухга-гrтер ;

Алексейчук Л.В.- соци€lльный педагог.
2,ЗаписЬ о провеДенноМ контроле производить в специzlльной тетради,

котор€ш хранится на пищеблоке. ответственность за ее ведение возлагается на
старшую медицинскую сестру Арсенюк С.Э.

3. Контроль за исполнением данного прик€ва с)ставляю за собой.

И.о. директора Ю.Е. Моторинаfu__